Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

14 июля 2022 года                                                                                   № 34/542

О регистрации Синицыной Лилии Викторовны
кандидатом на должность главы Петропавловского
сельского поселения Курганинского  района

Рассмотрев документы Синицыной Лилии Викторовны, представленные в территориальную  избирательную  комиссию  Курганинская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы  Петропавловского сельского поселения Курганинского района,  руководствуясь  статьей  38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями   23,  74  Закона  Краснодарского  края  от  26  декабря  2005  года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссии Курганинская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Синицыну Лилию Викторовну, 1969 года рождения, главного библиографа отдела периодики Центральной районной библиотеки Муниципального казенного учреждения культуры «Курганинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», выдвинутым в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Петропавловского  сельского поселения Курганинского района  14 июля 2022 года в 09 часов 35 минут.
2. Вручить Синицыной Л.В.  удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район
4. Направить  в  газету  «Курганинские известия», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская О.С. Бокову.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          О.С. Бокова